Unitário / Marca: FIAT / Fabrican-
te: FIAT / Atender normas vigentes 
do Conselho Nacional de Trânsito 
- CONTRAN: sim / Garantia : 24 
meses. (Lote 2)

Marca Fiat 
Modelo 

Cronos Drive 
1.3 Flex 2025

1 UN 110.900,00 110.900,00

Valor total da Contratação R$ 110.900,00 (Cento e dez mil, e novecentos 
reais)

Fundamento Legal para Contratação Direta:
Trata-se de Adesão à Ata de Registro de Preços. Portanto, fundamen-
ta-se a contratação no art. 120, § 5º da LCM 14/22 e Decreto nº 7.862, 
de 28 de maio de 2025.

Contratante: MUNICÍPIO DE CAPANEMA/PR.

[...]

PINHEIRO S VEICULOS LTDA
Objeto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PROVENI-
ENTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N ° 116/2025, PROTOCOLO 
221992440 GERENCIADA PELO SECID – SECRETARIA DE ESTADO 
DAS CIDADES, ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO N° 857/2025 
- SECID.
Valor total: R$ 110.900,00 (Cento e dez mil, e novecentos reais)

Neivor Kessler
Prefeito Municipal

EXPEDIENTE
ORGÃO DE DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DO MUNICÍPIO DE CAPANEMA
AUTORIZADO PELA LEI 1.431/2.005 DE 06/04/2.005,
LEI MUNICIPAL Nº 1.648/2018

DIREÇÃO: Roseli Salvador Weissheimer

DIAGRAMAÇÃO/EDIÇÃO: